ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» декабря 2019 г. № 799-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 22 декабря 2011 г. № 985-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 22 декабря 2011 г. № 985-па «Об утверждении персонального состава

комиссии по разработке территориальной программы обязательного

медицинского страхования» изменения, изложив персональный состав

комиссии по разработке территориальной программы обязательного

медицинского страхования, утвержденный указанным постановлением,

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «02» декабря 2019 г. № 799-пп

«ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАЗРАБОТКЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

Чеканов

Сергей Архипович

министр здравоохранения и демографической

политики Магаданской области, председатель

комиссии

Суханов

Владимир Викторович

заместитель министра здравоохранения

и демографической политики Магаданской

области

Казанцева

Оксана Ивановна

заместитель директора Территориального

фонда обязательного медицинского

страхования Магаданской области, секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

Гагина

Марина Владимировна

член Магаданской областной организации

профсоюза работников здравоохранения

Российской Федерации (по согласованию)

Гололобова

Галина Ярославовна

заведующая отделением новорожденных

ОГБУЗ «Магаданский родильный дом»

Гордин

Максим Викторович

председатель правления общественной

организации «Магаданская областная

медицинская ассоциация» (по согласованию)

Додина

Любовь Алексеевна

Жукова

Наталья Викторовна

председатель Магаданской областной

организации профсоюза работников

здравоохранения Российской Федерации

(по согласованию)

заместитель директора Территориального

фонда обязательного медицинского

страхования Магаданской области

2

Ивановский

Илья Константинович

член правления общественной организации

«Магаданская областная медицинская

ассоциация» (по согласованию)

Ковалева

Руслана Анатольевна

руководитель финансово-экономического

управления министерства здравоохранения

и демографической политики Магаданской

области

Коровская

Анна Владимировна

член Магаданской областной организации

профсоюза работников здравоохранения

Российской Федерации (по согласованию)

Раковец

Ирина Борисовна

член правления общественной организации

«Магаданская областная медицинская

ассоциация» (по согласованию)

Сосолопова

Ирина Ивановна

директор областного государственного

казенного учреждения здравоохранения

«Магаданский областной медицинский

информационно-аналитический центр»

Сухарева

Ольга Мигдатовна

директор Магаданского филиала

акционерного общества «Страховая компания

«СОГАЗ-Мед»

(по согласованию)

Тимофеев

Сергей Иванович

главный врач ГБУЗ «Магаданская областная

детская больница»

Черникова

Татьяна Викторовна

и.о. руководителя финансово-экономической

службы Магаданского филиала АО

«Страховая компания «СОГАЗ-Мед» (по

согласованию)

Щербакова

Анастасия Дмитриевна

директор Территориального фонда

обязательного медицинского страхования

Магаданской области

Яковлева

Валентина Александровна

директор филиала АО «СМК «Сахамедстрах»

в г. Магадане Магаданской области

(по согласованию)

 _________________».